

Všetkým záujemcom

## **Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov**

### **Otázka č. 1**

Uvádzané výmery lokalít (napr. Lokalita č. 1 = 139 046,50 m<sup>2</sup>) je výmera trávnikov, ktoré sa budú kosiť alebo sa jedná o celkovú výmeru lokality vrátane ostatnej zelene? Ak sa jedná o celkovú výmeru, ktorá je predpokladám väčšia, ako výmera trávnikov v danej lokalite, bolo by potrebné uviesť výmeru trávnikov.

### **Odpoveď č. 1**

Výmera lokalít je výmerou trávnikov, ktoré sa budú kosiť. Do tabuľky položkovitý rozpočet je potrebné uviesť jednotkovú cenu x výmera.

### **Otázka č. 2**

Akú jednotkovú cenu treba naceniť pri položke "Zabezpečenie priechodnosti chodníkov v celej jeho šírke v profile a do výšky 2,5 m 2/rok, komunikácií v profile a do výšky 4m 2/rok". Máme dať cenu za bm alebo m<sup>2</sup> ?

### **Odpoveď č. 2**

Cenu pre Zabezpečenie priechodnosti chodníkov v celej jeho šírke v profile, je potrebné uvádzať paušálne (v súlade s upravenou prílohou č. 3).

S pozdravom

verejný obstarávateľ